
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernum m er 4 4 2 0

onderwerp Najaarsrapportage en 1e begrotingswijziging 2020 Groenalliantie Midden-Holland e.o.

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 27 oktober 2020 van het college van burgemeester en wethouders,

besluit:
1. Kennis te nemen van de Najaarsrapportage 2020 en 1 e begrotingswijziging van de Groenalliantie

Midden-Holland e.o.;

2. Geen zienswijze op de Najaarsrapportage 2020 en 1e begrotingswijziging van de Groenalliantie in te 
dienen en hiervan door middel van bijgevoegde brief mededeling te doen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2020. 

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

Sttft
gemeente

gouda


